trascritto presso la Conservatoria dei Registri Immobiliari di Napoli 1 il 05.08.2008  

Stato di occupazione: il bene è occupato dagli esecutati. Sarà liberato dal custode 

giudiziario su istanza dell’aggiudicatario. 

Oneri Condominiali: non è costituito condominio. 

Prezzo base: € 245.000,00 (duecentoquarantacinquemila virgola zero zero) 

Offerta minima: € 183.750,00 (centottantatremilasettecentocinquanta virgola 

cinquanta) 

Aumento minimo in caso di gara tra più offerenti: € 5.000,00 (cinquemila virgola 

zero zero) 

MODALITA’ DI SVOLGIMENTO DELLA VENDITA TELEMATICA SENZA 

INCANTO 

Nel giorno della vendita sopra indicato si procederà alla verifica preliminare di